demonst「a96es contabeis do exe「Cicio, COm a emissao do 「eIat6「io de audito「ia

na fo「ma curta (antigo pa「ecer dos audito「es independentes) sobre as

demonst「a96es contabeis auditadas.

3 - DA DOTACÅo oRCAMENTÅRIA

3.1. O valo「 da p「esente licita9aO e de ate R$ 46.000,00 (quarenta e seis mil

reais).

3.2. As despesas com a execu9aO dos servI9OS COnt「atados correrao por conta

de recu「sos pr6p「IOS do SENAR-AR/RN,

4 - DAS CONDiCOES DE PARTICIPACÅo

4・1・ Pode「ao participar desta Iicita9aO tOda e quaiquer pessoa 」u「idica com

atua9aO na area de ab「angencia no objeto licitado, e em 「egula「